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1 Händelser av väsentlig betydelse 

Kulturskolan producerade välgörenhetskonserten ”Gitarrer för fred” på FN-dagen i Västra Vingåkers 

kyrka. En näst intill fullsatt kyrka fick ta del av kulturskolans elever och personal, sjunga allsång samt 

höra den internationellt kända gitarrsolisten Göran Söllscher.  

Dream Camp genomfördes traditionsenligt på höstlovet.  

Även detta läsår medverkade kulturskolan med elever och personal på ”Strålande jul i 

Vingåkersbygden”, med artisterna Martin Stenmarck, Maja Francis, Diane Emerita, My Kullsvik och 

Daniel Svensson. Konserten dirigerades av Fred Sjöberg.  

Under höstterminen deltog kulturskolan på ”Musaik” på Folk och Kultur i Eskilstuna, producerade 

orkesterläger och körläger med omkring sju deltagande kommuner samt genomförde den tredje 

versionen av vandringsteatern ”Återvändaren”.  

För att kunna driva så många projekt har extern finansiering varit nödvändig och den har i första hand 

kommit från Kulturrådet och Sörmlands Sparbank. 

 

2 God ekonomisk hushållning och ekonomisk ställning 

2.1 Måluppföljning fokusområden 

2.2 Utvärdering av ekonomisk ställning 

Verksamhetens resultat Årsbudget Årsprognos 

Kulturskolan 4 875 0 

Orsaken till periodens plusresultat är att vi har nollställt aktiva projekt inför att läsåret tar slut. Det 

kommer in kostnader löpande så den ögonblicksbild som är tagen är inte rättvisande gällande hela 

2025; årsprognosen på noll ligger fast. Våra mest resultatpåverkande projekt är: 

• GRO (EFS-finansierat treårigt projekt) 

• Dream Camp 

• Utvecklingsbidrag från Kulturrådet 

• Återvändaren 

Vi fortsätter att söka nya medel från Kulturrådet och nytt för 2025/26 blir att vi tar över huvudansvaret 

för samarbetet med samtliga kulturskolor i Sörmland; ett ansvar som tidigare låg hos Eskilstuna. 

Beslut har kommit i april och redovisas nedan: 

Sökt bidrag utfall 2025 

länssamarbete  kör 100 184 

Egna satsningar 220 100 

Nationellt projekt psykisk hälsa 100 184 

orkesterläger 100 184 

Skapande skola 263 800 

länssamarbete  chefer 105 304 

Summa 889 756 
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Utöver ovanstående har vi sökt bidrag från Sörmlands sparbank för sommarskolan, konsert för fred på 

FN-dagen och Dream Camp på höstlovet. Beslut har kommit i mars och vi har beviljats 45 000 kr för 

konsert på FN-dagen och 50 000 kr till Dream Camp samt 30 000 kr till sommarskolan. 

2.2.1 Utfall (ansvar 8 pos) 

Stratsys 8 pos 

  Ack_utfall Ack_budget Budgetavvikelse Årsbudget 

Kulturskola 2 199 2 438 238 4 876 

2.3 Verksamhetens mål 

2.3.1 Ekonomi under kontroll 

Ekonomi under kontroll 

Analys 

 

Kulturskolan 

Kulturskolan 

Kulturskolans verksamhet bygger på att det till stor del finns en extern finansiering. Bidrag från 

Kulturrådet, Sörmlands Sparbank och EU, avseende dels kulturskolans egna verksamhet, Skapande 

skola samt interkommunala projekt i samverkan med andra kommuner utgör en stor del av vår totala 

finansiering. Totalt utgör detta ca 40% av kulturskolans omsättning, vilket dock är en siffra som kan 

variera en hel del över åren och får ses som ett snitt. Svårigheten med en så stor extern finansiering är 

möjligheten till att erbjuda långsiktiga lösningar för personal. Vi har fått en ökad rambudget från 

januari 2023 och detta har markant förbättrat vår ekonomiska stabilitet och minskat vårt beroende av 

externa medel, vilket även syns i våra ekonomiska förutsättningar för räkenskapsåren 2024 och 2025. 

Räkenskapsåret 2024 prognosticerades från start med ett nollresultat för helåret, vilket höll i sig och 

blev det slutresultat som trycktes i bokslutet. Samma prognos ligger för 2025. Detta har möjliggjorts 

med ständig ekonomisk uppföljning och hushållande med befintliga resurser, men också tack vare 

möjligheten att aktivt söka externa medel till olika projekt. 

Indikatorer Utfall Delår 2025 Utfall Delår 2024 

  Ekonomiuppföljning   

 

Aktiviteter Kommentar 

Projektuppföljningar i kulturskolans samtliga projekt Sker löpande månatligen. Inför läsåret 2025/26 har begäran 

skickats in till ekonomiavdelningen att vi nollar alla öppna 

projekt och börjar om på nya projektnummer för de som 

fått nya medel. Detta för att underlätta arbetet för ny chef 

och ny ekonom som därmed får börja om från noll på 

kulturskolans balanskonton i största möjliga grad. 
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Aktiviteter Kommentar 

Ansökningar av externa medel Till läsåret 2025/26 har kulturskolan sökt medel från 

Kulturrådet enligt nedanstående tabell. 

tema sökt 

utfall enligt 

beslut april 

2025 

Sörmland 

samarbete 

600 000 105 304 

Psykisk hälsa 360 000 100 184 

körläger 233 980 100 184 

skapande skola 450 500 263 800 

egna satsningar 636 174 220 100 

orkesterläger 160 800 100 184 

summa 2 441 454 889 756 

 

Utöver detta har vi sökt medel från Sörmlands sparbank för 

uppstartsdagar, Dream Camp och sommarskola. 

2.3.2 All personal upplever en känsla av delaktighet och meningsfullhet. 

All personal upplever en känsla av delaktighet och meningsfullhet. 

Analys 

 

Kulturskolan 

Medarbetarsamtalen är genomförda, liksom tjänsteplaneringssamtal och länsstudiedag. Konferens på 

extern plats är genomförd i december 2024 och i juni 2025 i Örebro. 

Personal som svarar i HME-enkät att de upplever att arbetsplatsens mål följs upp och utvärderas på ett 

bra sätt motsvarar index 89. "Jag är insatt i min arbetsplats mål" motsvarar index 96 och "mitt arbete 

känns meningsfullt" visar index 96. 

Kulturskolan har en fastlagd metod för inflytande som har visat sig effektiv. Den består av individuella 

planeringssamtal, medarbetarsamtal, bedömningssamtal och lönesättande samtal- i kombination med 

veckovisa lärarmöten som dokumenteras i gemensam Teamsmapp. Utöver mötena får personalen 

svara på individuella, lokala enkäter ca två gånger per termin och det är en del av förklaringen. En 

kanske lika viktig delförklaring är det massiva stöd som kulturskolans personal känner från elever och 

vårdnadshavare. Sammantaget bildar det en känsla av meningsfullhet som framkommer vid våra 

undersökningar, t ex i form av fortsatt höga poäng i HME-enkäten. 

Indikatorer Utfall Delår 2025 Utfall Delår 2024 

  Andel personal som svarar 

"Jag ser fram emot att gå till arbetet" 
93 92 

  Andel personal som svarar 

"Jag upplever att arbetsplatsens mål 

följs upp och utvärderas på ett bra 

sätt" 

89 96 
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Aktiviteter Kommentar 

medarbetarsamtal Genomförs under oktober och november 2024. 

lönesamtal Alla lönesamtal är genomförda enligt plan. 

Individuell tjänsteplanering enligt fastlagd mall Samtlig personals planering har samlats in. 

Kompetensutbildning Lärarna uppmanas att söka lämpliga utbildningar för att 

förstärka sin egen kompetens. Ibland görs samlade insatser 

med hela kollegiet då främst på inplanerade K-dagar. 

konferens på extern plats Genomfördes i Örebro i december 2024 och maj 2025. 

Ge förtroende och ansvar med individanpassade 

arbetsuppgifter 

My Kullsvik har tilldelats ansvar som projektledare för 

Dream Camp. Karin Sköld och Janis Millers är 

projektledare för kulturskolans julkonsert. 

Länsstudiedag med länets kulturskolor Genomfördes i Katrineholm i samband med terminsstarten 

våren 2025. 

Integrationsföreläsningar i länet Abeer Zreik från Vingåkers kulturskola och Ingrid Falk 

från Flens kulturskola föreläser för samtlig 

kulturskolepersonal under hösten 2024 kring integration 

med två besök per skola. 

Nätverk psykisk hälsa Pågående projekt där Vingåker står värd för ett nationellt 

kulturskolchefsnätverk med chefer från 25 kulturskolor 

från Skåne till Norrland. 

Träffarna sker på Teams och en fysisk träff genomfördes 

under kulturskoledagarna i april 2025 där Vingåkers 

kulturskola hade en framträdande roll. 

Projektets första år är avslutat och genomfördes enligt plan. 

2.3.3 Eleverna uppfattar kulturskolan som inkluderande och upplever att de har en 

meningsfull fritid. 

Eleverna uppfattar kulturskolan som inkluderande och upplever att de har en meningsfull fritid. 

Analys 

 

Kulturskolan 

Kulturskolan 

Genom diverse undersökningar, främst enkäter, kan vi se att eleverna överlag är väldigt nöja med våra 

aktiviteter. Vi har dock en ständig utmaning i att nå ut till nya målgrupper. Vår undersökning i 

enkätform kring kulturskolans elever och deras psykiska hälsa i relation till våra verksamheter visar att 

94% av de svarande mår bra av att vara elev i kulturskolan. I samma undersökning svarar 74% av 

eleverna att de mår bra inombords före besöket på kulturskolan och 84% svarar att de mår bra efter sitt 

besök på kulturskolan. 

Utvärdering från höstlovslägret Dreamcamp visar att eleverna uppskattar mycket att få vara med sina 

vänner och få nya vänner genom kulturskolan. Här ser vi att kulturskolan fyller en viktig 

samhällsfunktion för att stärka barn och ungas självkänsla och känsla av meningsfullhet. 

Uppstartsdagarna i augusti har varit en bra ingång för att eleverna ska lära känna varandra och för att 

genast i terminsstarten få en positiv kulturell och social upplevelse. 

I elevenkät blir resultatet 4.3 av 5.0 möjliga på frågan: "hur meningsfull skulle du säga att kulturskolan 

är för dig"? I samma enkät uppger 4.53 av 5,.0 möjliga att de vill stanna kvar i kulturskolans 

verksamhet. Sammanfattningsvis skriver eleverna att kulturskolans personal är trevliga och snälla, att 
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det är roligt att träffa nya kompisar och att gemenskapen är stark överlag. 

Personalen skriver i enkätsvar från juni 2025 att de önskar ett större elevinflytande, särskilt i större 

projekt. 

Vår analys ger att kulturskolan uppnår höga resultat bland eleverna gällande målet på grund av vår 

fastlagda strategi att erbjuda många olika kurser samt ett välfyllt schema med aktiviteter. Vi ser inte att 

enstaka aktiviteter, t ex Dream Camp eller Strålande jul, är det som gör hela skillnaden utan snarare är 

det summan av alla olika aktiviteter- stora som små- i kombination med de veckovis löpande kurserna 

som skapar en helhet som upplevs som meningsfull. Eleverna kan genom kulturskolan få en 

meningsfull fritid i en stort varierande omfattning där de själva har ett stort utrymme till inflytande; du 

kan delta i lite, eller delta i mycket. 

  

Aktiviteter Kommentar 

Julkonsert med lucia 12/12 Genomfördes 12 december i en fullsatt Västra Vingåkers 

kyrka. 

Strålande jul 16-17/12 2024 Projektet genomfördes enligt plan. Personalen svarar i 

enkätsvar att de överlag är mycket nöjda. En viss svårighet 

med sen information fanns, men givet att den saken låg 

utanför kulturskolans kontroll så visar ändå enkätsvaren på 

stor förståelse för det. Samtliga i personalen uppger att de 

kände sig delaktiga i projektet och att det konstnärliga 

resultatet höll hög nivå. 

Pride 2024 Genomfördes enligt plan. 

Återvändaren 2025 Genomfördes 2025 under Kristi himmelsfärdshelgen på 

Säfstaholms slott. Vädret var gynnsamt och det kom 

omkring 250 besökare fördelat på fyra ordinarie 

föreställningar. Ytterligare ca 50 kom och tittade på 

genrepet. 

Kulturskolans kärnverksamhet, dvs undervisa våra elever i 

olika kulturyttringar 

Vid sidan om alla projekt, event, konserter, aktiviteter som 

kulturskolan genomför antingen i egen regi eller i 

samarbete är ändå den egna undervisningen är hörnpelare 

för att kunna utveckla färdigheter. Vi värnar om denna 

kärnverksamhet och en gruppaktivitet kan aldrig ersätta en 

enskild lektion med en kompetent pedagog. 

Världens barn 1/10 Genomfördes med elever från kulturskolan i 

Ekbackskyrkan. 

Spelmansstämma August Widmark sept 2024 Genomfördes med elever och personal under en lördag i 

september. Först var det kurs på slottet och därefter blev 

det konsert i aulan. 

Gitarrer för fred Genomfördes i Västra Vingåkers kyrka 24 oktober, på FN-

dagen. En nästan fullsatt kyrka fick ta del av konst som 

visades i kyrkan, men också på väggen med projektor. 

Elever och personal från kulturskolan spelade och solist var 

den världsberömde solisten Göran Söllscher. 

Medproducent till konserten var, förutom KoF och kyrkan, 

även Miro Simic som med sitt stora kunnande och nätverk 

gjorde konserten till vad den blev. Konserten hyllade dels 

freden men lyfte också fram Vingåkerssonen och gitarristen 

Per-Olof Johnson. 

Körkonsert med filmmusik 12/11 Konserten genomfördes i aulan under ledning av My 

Kullsvik. Ricki Ejderkvist och Christoffer Nordenström 

deltog som lärare. 

Skapa dans 30/11  
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Aktiviteter Kommentar 

Musikcafé alla hjärtans dag 14/2 Det tänkta musikcaféet blev istället en öppen repetition där 

anhöriga bjöds in till att lyssna. 

Stråkdag 31/3 Genomfördes 10/3 i Katrineholm. Barn och deras lärare 

träffades för en heldag med stråkmusik. 

Första maj Blåsorkester tågstationsparken i Vingåker samt i 

Katrineholm. 

Inspelningar Genomfördes i december 2024 med rockband och 14 juni 

2025. 

Vårkonsert blås 3 maj Blåsbandet Vingåker Windband spelade vårkonsert 3/5-

2025. 

Coola kottar och Soundroots musikcafé 4/3 2025 Genomfördes i Frallan på Slottsskolan 7-9. 

Utställning på biblioteket  

Familjekurs på påsklovet Genomfördes under tre dagar på Mötesplatsen. Familjer 

och barn fick skapa sina egna hus som modeller i papp och 

färg. 

Megaorkester 3 april Spelade konsert och fikade på kulturskolan. Ett evenemang 

där alla orkesterelever spelade tillsammans. 

Lilla blåset spelar med 4 kulturskolor på Åsa folkhögskola 

12/4 

Genomfördes enligt plan. 

Megabrass regionalt samarbete Vingåkers deltar i projektet som leds av Lars Östlund från 

Strängnäs kulturskola. Gruppen har övat i Strängnäs och 

spelat konsert i Eskilstuna samt åkt till Göteborg och tävlat. 

Musaik Musaikgruppen, som är ett stort regionalt projekt med blås, 

stråk och kör från 2024, samlades och spelade tillsammans 

på Folk och Kultur i Eskilstuna i januari 2025. 

Storsjung Slottsskolan F6 19 december 2024 Orkestern Blåståget spelade på Lilla Slottsskolan storsjung 

19/12-24 

2.3.4 Kulturskolans elever representerar befolkningsunderlaget i Vingåker avseende 

kulturell, etnisk och socioekonomisk bakgrund. 

Kulturskolans elever representerar befolkningsunderlaget i Vingåker avseende kulturell, etnisk och 

socioekonomisk bakgrund. 

Analys 

 

Kulturskolan 

Kulturskolan 

Kulturskolan har ett aktivt integrationsarbete, dels i Vingåker men också interkommunalt samarbete 

med Flen och Katrineholm. Vi märker generellt att gratis verksamhet i nära anslutning till 

grundskolans slut tenderar att locka fler elever från annan kulturell och språklig bakgrund än svensk- 

en grupp som vi traditionellt har svårt att nå ut till. Även barn från svagare socioekonomiska grupper 

tenderar att medverka i kulturskolans aktiviteter när det är lättillgängligt i tid och rum samt gratis. Vi 

ser att det är svårare att locka elever av blandad härkomst till våra ordinarie ämneskurser då dessa dels 

ofta är belagda med kostnader (administrationsavgift och instrumenthyra) dels kräver ett visst 

föräldraengagemang. Vi har lättare att nå ut till ett bredare befolkningsunderlag i mera riktade kurser 

och aktiviteter så som Summer Camp, Dream Camp och körläger samt vår nya satsning på slöjd. Vi 
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ser att det är resurskrävande att nå ut till fler, men det går med rätt metoder och rätt resurser. För att 

mäta hur vi ligger till så tillfrågades kulturskolans personal i enkätform i samband med terminssluten 

ht24 och vt25. Vid tidpunkten för höstterminens avslutande svarade lärarna att integrationspedagogen 

gör ett viktigt arbete för att få in elever från olika bakgrund, exempelvis att fiolundervisningen fått 

flera nya elever från målgruppen. Vid läsårets slut svarar lärarna "vi är inte framme vid målet, men på 

god väg", "det funkar ganska väl ändå" och att andra kulturskolor verkar mer homogena (än 

Vingåkers). 

Projektet kulturskola och psykisk hälsa, finansierat av Arvsfonden med Vingåker som projektledande 

kommun för Sörmland, kom fram till följande framgångsfaktorer för en inkluderande kulturskola: 

inkludering, integration, låga krav, låga avgifter, geografisk närhet till eleverna. 

Under 2024 är kulturskolans integrationspedagog anlitad att föreläsa för samtlig kulturskolepersonal i 

Sörmland kring integrationsarbete i ett projekt som finansieras av Kulturrådet där kulturskolecheferna 

i Sörmland särskilt efterfrågat detta från Vingåker. 

Under våren 2025 har kulturskolan tagit aktiv del i kommunens nya ESF-finansierade projekt GRO, 

där kulturskolechefen varit övergripande projektledare för hela projektet (som Socialförvaltningen är 

ägare av). Projektet syftar till att minska effekterna av relativ barnfattigdom. Kulturskolan bidrar till 

projektet med aktiviteterna Dream Camp och Summer Camp med projektledare. Förhoppningen är att 

GRO ska kunna bli en välkommen inkörsport till kulturskolan för projektets deltagare och målgrupp. 

  

  

Aktiviteter Kommentar 

Sommarskola Planeras till sommaren 2025 inom ramen för ESF-projektet 

GRO under nya namnet "Summer Camp". 

Genomfördes enligt plan med 30 barn och 10 ledare, 

inklusive två feriearbetande ungdomar. 

kulturellt språkcafe  onsdagar  i biblioteket varje vecka Genomfördes enligt plan i början av hösten 2024, men fick 

sedan sättas på paus på grund av förändringar i 

samplaneringen med biblioteket. 

Integrationsnätverk Sörmland Nätverket är igång och har representanter från flertalet av 

Sörmlands kommuner. Projektet väntas fortsätta under 

hösten 2025. 

musikcafé 10/10  

ESF-projektet GRO Stort ESF-projekt som löper över tre år med start i mars 

2025. Kulturskolan är med, förutom med projektledare, 

även med Dream Camp och Sommarskolan. Projektet 

fortsätter under hösten 2025. 

Blåsmusikens dag 23 maj Blåståget och Windband uppträdde i Katrineholms 

stadspark som en del av blåsmusikens dag. 

2.3.5 Kulturskolan ska nå 25 % av barnen i årskurserna F till 9. 

Kulturskolan ska nå 25 % av barnen i årskurserna F till 9. 

Analys 

 

Kulturskolan 

Vi har ca 200 unika elever registrerade i vårt verksamhet. Det motsvarar cirka 20% av elevunderlaget 
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F-9 och vi har därmed inte nått ända upp till vårt mål om 25%. Den mest uppenbara orsaken är att vår 

danspedagog slutade på sin 50% tjänst och denna har återbesatts med timlärare som inte kommer upp i 

lika stor volym. Ambitionen är att tjänsten ska återbesättas när ekonomin så tillåter och då ser vi att vi 

kommer att klara målet, i kombination med viss påfyllnad på övriga kurser. Under vt 2025 har en ny 

danslärare, Lovisa Larsson, anställts på timanställning. Förhoppningen är att kunna erbjuda fler 

lektioner än innan och att vi ska kunna lysa ut en tjänst i framtiden. 

Indikatorer Utfall Delår 2025 Utfall Delår 2024 

  Täckningsgrad i kommunen. 200 st 200 st 

 

Aktiviteter Kommentar 

Rekryteringsturné För att nå nya elever genomförs vid varje terminsstart en så 

kallad rekryteringsturné där kulturskolan samtliga lärare 

åker ut till samtliga skolor i kommunen och gör en 

föreställning som skall inspirera och locka nya elever till 

kulturskolan. Denna verksamhet utgör en viktig 

rekryteringsbas. 

Turnén är genomförd. 

Öppet hus 26/8 Genomfördes traditionsenligt. Många föräldrar kom med 

sina barn som fick pröva på olika kulturyttringar, t ex det 

nya ämnet slöjd. 

kulturskoledisco 8/11 Discot genomfördes i november 2024 med hjälp av 

elevföreningen, som stod som arrangör för arrangemanget. 

skolturné med allsång Planeras att genomföras under hösten 2025. 

Deltagande på kommunens grundskolors skolavslutningar Olika lärargrupperingar från kulturskolan deltar på samtliga 

kommunala F-6 skolors skolavslutningar. 

Elevframträdande blev det med Blåstågetorkestern som 

spelade på Slottsskolans skolavslutning 13/6-25. 

2.3.6 Kulturskolans elever upplever framtidstro genom respekt för varandras 

olikheter och bakgrund. 

Kulturskolans elever upplever framtidstro genom respekt för varandras olikheter och bakgrund. 

Analys 

 

Kulturskolan 

Kulturskolan 

Vi arbetar aktivt med frågor kring framtidstro och respekt för olikheter och gläds åt att se hur eleverna 

visar varandra respekt; det känns som en nyckel för framtidstro. Kulturskolans personal har i enkätsvar 

från maj 2025 på olika sätt visat på hur våra elever visat tecken på ökad eller stärkt framtidstro. Någon 

elev har berättat för sin lärare att hen har önskat klasskamrater inför byte till nytt stadium i 

grundskolan att det uteslutande fått styras av var kulturskolekompisarna går; det var där eleven kände 

tillhörighet och trygghet. En annan berättar om hur kulturskolan ses som en "frizon" och personalen är 

enig i frågan kring att detta är resultatet att medvetet arbete- inte en slump. 
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Aktiviteter Kommentar 

Dream Camp höstlovet Lägret genomfördes enligt plan. Något färre ungdomar 

anmälde sig än vad vi hoppats på. Beslut fattades om att 

genomföra lägret med de som anmält sig och därmed inte 

göra om föregående års försök att rekrytera i sista minuten. 

I muntlig utvärdering med personal har samtliga sagt att de 

tycker att det var rätt beslut och att det var ett mycket 

lyckat läger för de som deltog. 

Körläger april 2025 Planeringen är i full gång och lägret ska genomföras enligt 

plan. Nu är det en kommunöverskridande kör som träffas 

vid flera tillfällen under året och verksamheten har sin topp 

i och med lägret. 

Genomfört enligt plan. 

Blåsorkesterläger mars 2025 Fem kommuner med elever och personal träffades på 

Hjälmargården 15-16/3 för en maxad blåsorkesterhelg. Vi 

blev ca 60 elever och 10 lärare som spelade, åt och 

umgicks tillsammans. 

Genomfördes enligt plan med fem kommuner. 

Nationaldagsfirande Blåståget och windband att uppträdde på Sävstaholms slott 

kl 12.00 

Kulturskola för hälsa Projektet har införlivats i ordinarie verksamhet med täta 

kontakter kulturskola/elevhälsa. 

2.3.7 Personalen upplever en stabil, säker och trygg arbetsplats/arbetsmiljö 

Personalen upplever en stabil, säker och trygg arbetsplats/arbetsmiljö 

Analys 

 

Kulturskolan 

Kulturskolan 

Vi har genomfört lärarmöten varje vecka. Minnesanteckningar från dessa placeras i vår gemensamma 

Teams-kanal för ständig tillgänglighet. Kulturskolan genomför 6 APT varje kalenderår utspritt över 

terminerna. Skyddsrond är genomförd. Brandskyddsrond är planerad till hösten. 

I HME-enkäten blir resultatet 79 av 100 möjliga på frågan "jag lär nytt och utvecklas i mitt dagliga 

arbete", men samtidigt är resultatet 96 respektive 93 på frågorna kring om arbetet känns meningsfullt 

och "jag ser fram emot att gå till arbetet". 

Personalenkäter genomfördes i samband med terminsslut i juni 2025 och december 2024. Där 

framkom att personalen uppskattade de utåtriktade projekten Gitarrer för fred, Strålande jul och Dream 

Camp, Summer Camp, musikcaféer och Världens barn-galan. Personalen svarar att de känner stor 

delaktighet och en absolut majoritet anser att våra aktiviteter har önskad effekt mot kriterierna, men 

samtliga anser att målnivåerna är uppnådda. Elevinflytande är något som personalen särskilt lyfter 

fram som en positiv kraft men också ett förbättringsområde. Genomgående speglar personalenkäten en 

personalstyrka som trivs och vill utvecklas. 

Indikatorer Utfall Delår 2025 Utfall Delår 2024 

  Andel personal som svarar 

"Jag lär nytt och utvecklas i mitt 

dagliga arbete" 

79 94 
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Aktiviteter Kommentar 

Fysisk skyddsrond Genomfördes 250327 

  

  

Lärarmöte varje vecka Genomförs enligt fastställd plan. Detta möte är personalens 

viktigaste mötespunkt för att säkerställa verksamhetens 

kvalitet. 

APT varje månad Sker enligt plan enligt av kommunen fastställd dagordning. 

Mötena protokollförs och följs upp. 

Brandskyddsgenomgång Planeras till hösten 2025. 

3 Väsentliga personalförhållanden 

4 Förväntad utveckling 


